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Сдать квартиру за 47 000 рублей на пр-кт Соколова, 68

Ростовская область, Городской округ Ростов-на-Дону, Ростов-на-Дону, пр-кт Соколова, 68

47 000 Р в месяц

33.00 м2

Общая
17.00 м2

Жилая
9.00 м2

Кухня
16 из 20
Этаж

Сдается 1 ком. квартира в ЖК Соколова 68 Квартира в идеальном состоянии! Новый, современный ремонт, квартира оснащена всем
необходимым! Много мест хранения! Видовая!!! Установлен бойлер, теплые полы, ортопедический диван! Закрытая территория ЖК, наличие
паркинга, первый этаж коммерция, все необходимое в шаговой доступности, маркетплейсы , супермаркеты, магазины , кофейни и т. д
Внимание!!! Сдается одному человеку или семейной паре без детей и животных!!!
#снять#квартиравцентре#снятьжилье#купить#центр#со колова#снятьквартиру
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Характеристики

Количество комнат 1 Этаж 16

Этажей всего 20 Площадь жилая 17.00 кв. м

Площадь кухни 9.00 кв. м
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